
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

92

89

15

6

10

4

41

66

20

188

42

9

44

74

13

144

Vorname

Dennis Besser

Marlon Zech

Andreas Wagner

Mario Müller

Frank Bremser

Ralf Semmler

Jens Wagner

Patrick Bender

Philipp Kaiser

Carsten Ludwig

Achim Bierenfeld

Kevin Schnittker

Jens Neumann

Marco Neuwald

Christian Tietz

Christpher Wies

Nachname

, MSC Laubus-Eschbach

, MSC Michelbacherhütte

, MSC Feldatal/DMV

, MSC Feldatal/DMV

, MSC Michelbacherhütte

, Honda-Semmler-Racing-Team

, MSC Feldatal/DMV

, MSF Winningen

, MSF Winningen

, AMC Geseke Juniorenteam

, MSF Sinngrund/DMV

, Team Willmann-Racing

Abstand

4.184

4.657

2.839

37.217

18.051

4.431

5.798

0.408

12.079

4.757

0.484

0.284

1 Runde

10.032

5.606

Gesamtzeit

24:29.809

24:33.993

24:38.650

24:41.489

25:18.706

25:36.757

25:41.188

25:46.986

25:47.394

25:59.473

26:04.230

26:04.714

26:04.998

24:31.675

24:41.707

24:47.313

Beste Zeit.

2:23.907

2:21.853

2:24.724

2:24.505

2:25.953

2:30.002

2:29.584

2:31.622

2:30.355

2:32.454

2:33.111

2:32.356

2:32.148

2:37.602

2:38.457

2:40.477

Fahrzeug

Suzuki RM 250 (2008)

Yamaha YZF 450 (2008)

Honda CRF 450 (2005)

Vertimati 500

Yamaha YZF 450 (2008)

Honda CRF 450 R (2008)

Kawa KX 450 F (2007)

Husquarna TC 450 (2008)

Suzuki TM 250 (2008)

Suzuki RMZ 500 (2006)

Suzuki RMZ 450 (2006)

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.184

Durchschn.Geschw.

46,537

Beste Rundenzeit

2:21.853

Beste Geschw.

48,219

Beste Runde von

89 - Marlon Zech , MSC Michelba

Gedruckt: 31.08.2008 14:48:58

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau

Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Openklasse

1. Lauf - 20 min.+ 2 R.[r1]

Rennen started at 14:22:23

Feldatal 1,900 Km

31.08.2008 14:10

Moto-Cross Hessen-Cup


